ROV INOA Fqe 1ag g
- AMPAL

della REGIONE a PANIA n. 80 del 27 Novembre 2014

PARTE | Vit delly Regione

&Vzbﬂé’ Z;?ry:mz'a
/2 %ﬂ%ﬂﬁe

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro def Settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/20; 0)

DECRETO n. 136 del 31.10.2014

a. che con delibera del Consiglio dei Ministri del 24 luglio 2009 j| Governo ha proceduto alla

nella legge 29 novembre 2007 n. 222;

b. che con delibera del Consiglio dei Ministri del 23 aprile 2010 il nuovo Presidente pro-
tempore della Regione Campania ¢ stato nominato commissario ad acta per || piano di
rientro con i compito dj Proseguire nell'attuazione del Piano stesso Secondo i programmi
Operativi predisposti dal commissario medesimo ai sens; di quanto previsto dall'art. 2,
comma 88 della legge n. 191 de| 2009;

¢. che con delibera de| Consiglio dei Ministri del 3 marzo 2011 il Governo ha nominato il dott.
Mario Morlacco ed il dott. Achille Coppola Sub-commissari ad acta, con i compito di
affiancare j| Commissario ad acta nellg predisposizione dei provvedimenti da assumere per

stato nominato quale sub-commr'ssario, con il compito dj affiancare || Commissario ad Acta
nella predisposizione dei provvedimenti dg assumere in esecuzione dell'incarico
commissariale, con riferimento a diverse azionj ed interventi, tra cui la conclusione delle
procedure dj accreditamento degli erogatori:

a. il comma 237-quater con | quale & disposto che, in relazione all'accreditamento istituzionale
definitivo, | fabbisogno va soddisfatto prioritariamente attraverso l'accreditamento delle strutture
private transitoriamente accreditate da intendersi provvisoriamente accreditate alla data del
1/1/2007;

b. i commi 237-quinquies, 237-sexies, 237-octies e 237-octies-bis che disciplinano Ia Procedura per
presentazione delle istanze dj accreditamento istituzionale da parte delle struttyre private
transitoriamente accreditate;

C. il comma 237-quaterdecies che dispone Ia Cessazione dell’efficacia della delega alle AA.SS.LL.
in materia di accreditamento definitivo prevista dallart. 8, comma 1, della richiamata | R.

n.16/2008, ferme restando le disposizioni riguardanti le Commissionj istituite presso Je Aziende

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLY TINOVE IRV
della REGIONE ¢ AMPAN(A n. 80 del 27 Novembre 2014

PaRtEn S A delly “l';‘iur!f'

&Z’dﬂe Cam(]zmz'a
B/ f ﬁ;ﬂ%ﬂff’

Commissario ad actg per la prosecuzione dej
Piano di rientro dej setiore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/20] 0)

d. il comma 237-duodecies che disciplina I'attivita dj verifica delle istanze presentate da parte delle
ommissioni i I

alle AASS|L. territorialmente Competenti di copia integrale delle singole istanze per
procedere alle verifiche di cui al punto 20 dell’allegato a) del decreto commissariale n.
2.

quinquies della L.R. n. 4/2011 dai Soggetti aventi titolo, risultanti gia tutte ricomprese negli
allegati ai gia citati decreti commissariali n.91/2012 € n. 151/2012, demandando alle
AASS.LL. le verifiche sia per quanto concerne |3 veridicita delle dichiarazionj dj notorieta
rese daij richiedenti, sia I'accertamento in loco del possesso dei requisiti ulterior; previsti
dalla normativa vigente e richiesti per l'accreditamento istituzionale definitivo;

f. a seguito dell’'entrata in vigore della L.R. n. 5/2013, che ha sostituito i commi 237-decies,
237-undecies e 237-duodecies dellart. 1 della L.R. n. 4/2011, con DCA n. 50 del 30/5/2013
So.Re.Sa. & stata autorizzata all'attivazione della piattaforma informatica dallg data di
pubblicazione del decreto medesimo sul BURC e sono state approvate |e Specifiche tecniche
per la presentazione delle istanze:

fonte: http://burc.regione.campania.it



BOLLETTINO L FFICIAL
della REGIONE C AMPAN|A

ﬁé’/ﬂ?ﬂé‘ Conpania
jj ﬁm%ﬂte

n. 80 del 27 Novembre 2014

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

DATO ATTO che:

PARTE |

Vi della Reeione

a. il Direttore Generale delllASL Napoli 1 Centro ha trasmesso i seguenti atti deliberativi all’esito di
domande per il rilascio dell'accreditamento istituzionale definitivo da parte di strutture sanitarie
private che erogano — in regime ambulatoriale - prestazioni di recupero e rieducazione

funzionale FKT art. 44 |. 833/78 e di centro di riabilitazione ex art. 26 1. 833/78:

P.IVA ISTANZA
DENOMINAZIONE C.F. SEDE OPERATIVA SEDE LEGALE SORESA | DELIB. ASL
A1.AS. ONLUS ARCO FELICE | 80043900630 | V'@ Ma_rel\f:;gl‘i’ 89170 | dem ST04694 |2195/13
C.R.R. CENTRO RADIOLOGIA Via Nuova Toscanella | .
RIABILITAZIONE SR.L. 05222201211 60 A/B - Napoli idem ST03658 |1136/14
C.R.S. CENTRO DI Via Merchese
RIABILITAZIONE SANITARIA 06671121215 | Giuseppe Palmieri 67 |idem ST02959 |2193/13
S.P.A. - Napoli
Centro Ester Srl 04199030638 | V1@ Gr\'l;ﬁﬁ - lidem ST03493 |1915/13
CENTRO ; . | Via Mattia Preti 4 -
FISIOKINESITERAPICO SRL 01872910631 | Via Sagrera 5 - Napoli Napoli ST02259 |2222/13
CENTRO Via Mattia Preti 4 - |,
FISIOKINESITERAPICO SRL 01872910631 Napoli idem ST02260 |2223/13
Centro Futura S.r.l. 05777400630 | V1@ T?g‘feNoadpi 2552 | igem ST02868 |402/14
. Via Porta Posillipo  |.
Centro Manzoni S.r.l. 05620730639 39/44 - Napoli idem ST02870 |2227/13
CENTRO MEDICO RADAR 04861770636 Via Nuova Villg 11/13 - ST04074 | 258/14
SRL - Napoli
Centro Polidiagnostico e FKT Via Santa Mariaai |,
i 07377800631 Monti, 20 - Napoli idem ST03393 |2205/13
; ; , : Viale M.Cristina di
Centro Pro Juventute Minerva 01820380630 Via Ponti Ross[ Savola, 15 - ST03377 |2226/13
s.rl. 271/283 - Napoli Napoli
. Viale del Poggio a | Viale M.Cristina di
Gentro Pro Juventute Minerva | 1820380630 | Capodimonte 2/33 - | Savoia, 15 - ST03383 |2220/13
o Napoli Napoli
CENTRO STUDI DELLA Via Vicinale di ,
SCOLIOSI SRL 06642420639 Piscinola 15 - Napoli idem ST02813 [2192/13
- ; Via Ponte di Tappia, |Via Orazio, 2 -
Clinica Mediterranea SpA 00271860637 82 - Napoli Napoli ST04780 |[1137/14
Cooperativa Sociale Napoli Via Brombeis 70 - | Via Toledo 413 -
Integrazione a marchio Anffas BRfrast1zng Napoli Napoli ST04324 | 267114
C.so Secondigliano |,
DIARAD snc 05731580634 207 - Napoli idem ST04699 |2194/13
DINASTAR SRL 01818940635 | V1@ ¢ F;\'Izzzﬁ‘i”e 29+ idem ST02822 |273/14
G.I.LF.FA.S. ENTE MORALE Via Coroglio, 10/B - |.
ONLUS 07243620635 Napoli idem ST03952 |2317/13
3

fonte: http://burc.regione.campania.it




BOLLEETINO L F it

[V
della REGIONE C AMPANIA

1IPAN

&zbﬂe Eemfw‘zz;?
jf/ %‘;’ﬂbgﬂlfﬂ

n. 80 del 27 Novembre 2014

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

PARTE |

Vi della Regione

Via CAhGRIGo Via Colle S.
IPAR S.r.. 06510851212 = Ao . |Bartolomeo 50 - | ST02554 |2190/13
Scherillo 8 - Napoli P :
ompei

Ca\rl'nglccjjillti %’:TNoaaloli yradallErang ol
ISTITUTO JEAN PIAGET SRL | 06286630634 | < : POl |~ amaldoli 58 - ST02646 |263/14

Via Cammillo Guerra :

. Napoli
13 - Napoli

Juvena Centro di
Fisiochinesiterapia e . . .
Riabilitazione di Angelo Falco & 01892250638 | Via Orazio 92 - Napoli | idem ST04267 | 1134/14
C.s.n.c.
PRESIDIO DIOCLEZIANO SRL | 06126380630 | V@ D'Oﬂzg‘gl’i“’ 212- | idem ST04119 |2207/13
PROVINCIARELIGIOSASS. | 1105651009 | Via Donmalbina ta- | (25008 o | oo | oaona
APOSTOLI PIETRO E PAOLO Napoli it
SO.GE.SA. SRL 05562770635 | Vi@ J":‘;‘F’)"L"I‘i 315- lidem ST02295 |2309/13
Studio Clinico e Radiologico ) :
Minelli di Rocco Minelli & C. 03369680636 | V2 Br’\]oagpg;ﬁ’ 18- idem ST03166 |2295/13
s.n.c.
Studio di Radiologia Medica Vico Tuttii Santi 3- |.
Vallone di Polito Emilia s.a.s. o0 SN Napoli g ST03538 | 265/14
Associazione Centro Ester - Via G. Vela 91 - ’
A 03177690637 Mool idem ST04916 |2204/13
ANFFAS ONLUSCAPRI | 90048000633 | '@ Pele220 aMare 5 | jger, ST04888 |2310/13
CENTRO ATHENA DI V. Salita Arenella 9/13 | Via G. Orsi 25 -
FRASCINO E C. SNC e bis - Napoli | Napoli STOR01Z |2805/18

c. con dette deliberazioni, il Direttore Generale dell'A.S.L. Napoli 1 Centro ha preso atto delle relazioni
finali motivate del Comitato di Coordinamento dell'Accreditamento Aziendale che certificano
ammissibilita delle strutture alle procedure di accreditamento istituzionale ed il possesso di tutti i
requisiti previsti dalla legge per il rilascio dell'accreditamento definitivo istituzionale ed ha attestato
allEnte Regione Campania, per i successivi adempimenti di competenza, I'accreditabilitd delle
strutture sanitarie come riportato nella seguente tabella:

DENOMINAZIONE ATTIVITA CLASSE
Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
AlA.S. ONLUS ARCO FELICE [{FKT)exart. 44 1. 833/78
Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78 3
4

fonte: http://burc.regione.campania.it




\'l\ll \I\\H\HHI\\E
ella REGIOME CAMPARNIA

&726178 GCaomnparnia
ﬁ ﬂ.ﬁﬂ%ﬂz‘e

n. 80 del 27 Novembre 2014

PARTE | Vi della Regione

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

C.R.R. CENTRO RADIOLOGIA
RIABILITAZIONE S.R.L.

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzmnale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

C.R.S. CENTRO DI

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
FKT) ex art. 44 L. 833/78

RIABILITAZIONE SANITARIA
S.PA.

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Centro Ester Srl

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

CENTRO
FISIOKINESITERAPICO SRL

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

CENTRO
FISIOKINESITERAPICO SRL

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro Futura S.r.l.

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Centro Manzoni S.r.l.

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

CENTRO MEDICO RADAR SRL

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro Polidiagnostico e FKT
s.rl

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro Pro Juventute Minerva
s.r.l.

Aftivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Centro Pro Juventute Minerva
s.r.l.

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

CENTRO STUDI DELLA

Aftivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

SCOLIOSI SRL

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Clinica Mediterranea SpA

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Cooperativa Sociale Napoli
Integrazione a marchio Anffas

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

DIARAD snc

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

fonte: http://burc.regione.campania.it

5




BOLLETTING LEFICIALL
- AMPANIA

della REGIONE CAMEP

&Zbﬂé’ Caomparnza
/2 %‘-ﬁﬂ%ﬂ&’

n. 80 del 27 Novembre 2014

PARTE | At della Hl‘_ﬂi!}ill'

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

DINASTAR SRL

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

G.I.LF.FA.S. ENTE MORALE
ONLUS

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

IPAR S.r.l.

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Attivita in regime ambulatoriale di terapia iperbarica

ISTITUTO JEAN PIAGET SRL

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Juvena Centro di
Fisiochinesiterapia e
Riabilitazione di Angelo Falco &
C.s.nc.

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

PRESIDIO DIOCLEZIANO SRL

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

PROVINCIA RELIGIOSA SS.
APOSTOLI PIETRO E PACLO

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

SO.GE.SA. SRL

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

Studio Clinico e Radiologico
Minelli di Rocco Minelli & C.
s.n.c.

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Attivita di diagnostica per immagini: radiodiagnostica

Studio di Radiologia Medica
Vallone di Polito Emilia s.a.s.

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e rieducazione funzionale
(FKT) ex art. 44 L. 833/78

Attivita di diagnostica per immagini: radiodiagnostica

Associazione Centro Ester -
Ente Morale ONLUS

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

AN.F.F.AS. ONLUS CAFRI

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

CENTRO ATHENA DI V.
FRASCINO E C. SNC

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art. 26 L. 833/78

fonte: http://burc.regione.campania.it

6




BOLLETTINO U FRICINL

della REGIONE CAMPANIA

&z’oﬂe gmjzmz’a
ﬁ ﬂ&ﬂ%ﬂlfé’

n. 80 del 27 Novembre 2014

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

PARTE | \'\H (ll‘!l“ i:l';jll!li'

RITENUTO, pertanto, che possa essere disposto 'accreditamento istituzionale definitivo per le suddette
strutture in funzione del progressivo soddisfacimento del relativo fabbisogno regionale;

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui di seguito si intendono integralmente riportate e

trascritte:

1. e disposto I'accreditamento istituzionale definitivo delle seguenti strutture sanitarie private eroganti
attivita ambulatoriali di recupero e rieducazione funzionale FKT art. 44 |. 833/78 e di centro di
riabilitazione ex art. 26 |. 833/78 per le attivita svolte presso le sedi operative e con le classi di
qualita a fianco di ciascuna indicate:

CLAS
DENOMINAZIONE SEDE OPERATIVA ATTIVITA SE
Aftivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
?E!SC?E ONLUS ARED Via Marechiaro 69/70 - Napoli 833/78
Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78 3
C.R.R. CENTRO , . Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
RADIOLOGIA \;ﬁf r:;lj ova Taseanella' 60AB rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
RIABILITAZIONE S.R.L. P 833/78 3
Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
C.R.S. CENTRO DI ) . | rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
RIABILITAZIONE SANITARIA X'Ta_mr:;‘fse Giuseppe. Palmierl | 83a/78
S.PA. Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78 3
Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
Centro Ester Srl Via G. Vela 91 - Napoli rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78 3
CENTRO ; ; i i riabilitazi
Via Sagrera 5 - Napoli Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
FISIOKINESITERAPICO SRL 26 L. 833/78 3
CENTRO Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
FISIOKINESITERAPICO SRL Via Mattia Preti 4 - Napoli rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78 3
Centro Futura S.r.l. Via Taddeo da Sessa 75 - Napoli | Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78 3
Centro Manzoni S.r.l. Via Porta Posillipo 39/44 - Napoli | Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78 3
CENTRO MEDICO RADAR |\ Nuova Villa 11/13 - Napol Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
SRL rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L. 3
7

fonte: http://burc.regione.campania.it




BOLEETEING L FEFICTAR
della REGIONE C AMPANIA

&zbﬂe Eem]mzb
,}fj ﬂe&kﬁnﬂe

n. 80 del 27 Novembre 2014

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

PARTE | At della Regione

833/78

Centro Polidiagnostico e FKT
S

Via Santa Maria ai Monti, 20 -
Napoli

Aftivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Centro Pro Juventute Minerva
s.r.l.

Via Ponti Rossi 271/283 - Napoli

Aftivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

Centro Pro Juventute Minerva
s.r.l.

Viale del Poggio a Capodimonte
29/33 - Napoli

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

CENTRO STUDI DELLA
SCOLIOSI SRL

Via Vicinale di Piscinola 15 -
Napoli

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

Clinica Mediterranea SpA

Via Ponte di Tappia, 82 - Napoli

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Cooperativa Sociale Napoli
Integrazione a marchio Anffas

Via Brombeis 70 - Napoli

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

DIARAD snc

C.so Secondigliano 207 - Napoli

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

DINASTAR SRL

Via c. Pisacane 29 - Napoli

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

G.LF.FA.S. ENTE MORALE
ONLUS

Via Coroglio, 10/B - Napoli

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

IPARS.r.l.

Via Canonico Scherillo 8 - Napoli

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.
833/78

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

Attivita in regime ambulatoriale di terapia
iperbarica

ISTITUTO JEAN PIAGET SRL

Via dell'Eremo ai Camaldoli 58 -
Napoli
Via Cammillo Guerra 13 - Napoli

Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

fonte: http://burc.regione.campania.it

8




BOLLETTINO LFEICIALL
dalla REGIONE € AMPANIA n. 80 del 27 Novembre 2014

PARTE | A della H!'!inil:'

g’gjz'oﬂe ?ﬂ?g/wmz'ﬂ
ﬂ ﬂe&%ﬂfe
Commissario ad acta per la prosecuzione del

Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

Juvena Centro di
Fisiochinesiterapia e
Riabilitazione di Angelo Falco

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e

¥E Qrazis 9z Hapol rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.

& C.s.nc. 833/78

F RSO DIOCLECAND Via Diocleziano 212 - Napoli Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.

SRL 26 L. 833/78

PROVINCIA RELIGIOSA SS.

APOSTOLI PIETRO E Via Donnalbina 14 - Napoli Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.

PAOLO 26 L. 833/78

SO.GE.SA. SRL Via Janfolla 315 - Napoli Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.

Studio Clinico e Radiologico
833/78

Minelli di Rocco Minelli & C. Via Broggia, 18 - Napoli
e Attivita di diagnostica per immagini:
radiodiagnostica

Attivita in regime ambulatoriale di recupero e
rieducazione funzionale (FKT) ex art. 44 L.

Vico Tutti i Santi 3 - Napoll 833/78

Attivita di diagnostica per immagini:
radiodiagnostica

Studio di Radiclogia Medica
Vallone di Polito Emilia s.a.s.

/éﬁfg%?}zrgzeo%esgg Ester-  1via G vela91- Napoli ggll‘it‘rg :?:;17!38ulatoriale di riabilitazione ex art.
AN.F.F.AS. ONLUS CAPRI |Via Palazzo a Mare 5 - Capri Centro ambulatoriale di riabilitazione ex art.
26 L. 833/78
gg;ggl% SEHCIE:NQN%I V. Salita Arenella 9/13 bis - Napoli ggr?—t-rg 3agy_fbg:Iatoriale di riabilitazione ex art.
2 di stabilire:

- che laccreditamento decorre dalla data di adozione del presente DCA ed ha durata
quadriennale;

- che l'accreditamento & disposto in funzione del progressivo soddisfacimento del fabbisogno
regionale;

- che l'autoritd deputata all'attivita di controllo e vigilanza sulla erogazione delle prestazioni e
sulla permanenza dei requisiti di accreditamento istituzionale & la A.S.L. territorialmente
competente;

- che in caso di riscontrata perdita dei suddetti requisiti, il Direttore Generale dell'Azienda
dovra inviare agli Uffici regionali la relativa proposta di sospensione o di revoca
dell'accreditamento istituzionale;

- che, almeno sei mesi prima della scadenza del termine di validita dell’accreditamento
istituzionale i soggetti interessati dovranno presentare all'Azienda Sanitaria la domanda per il
rinnovo dello stesso. A tal fine il rinnovo e subordinato alla verifica del permanere di tutte le
condizioni richieste dalla legge per il rinnovo dell'accreditamento stesso;

9

fonte: http://burc.regione.campania.it




BOLLETTING UEFFICINEL
della REGIONE CAMPANIA n. 80 del 27 Novembre 2014

ﬁ’ngbﬂe Caomparnta
f/ ﬂm’aﬁﬁﬂe

Commissario ad acta per la prosecuzione del
Piano di rientro del settore sanitario
(Deliberazione Consiglio dei Ministri 23/4/2010)

PARTE |

Vi della Hl‘;iurll'

- che le risultanze delle verifiche effettuate dovranno pervenire ai competenti Uffici regionali
almeno un mese prima dalla scadenza del titolo onde consentire I'espletamento delle

successive attivita;

3. di stabilire che le eventuali variazioni della tipologia della struttura, del titolare della gestione,
del Direttore Sanitario, ovvero variazioni della tipologia delle prestazioni dovranno essere

preventivamente autorizzate dagli Enti competenti;

4, di stabilire altresi che gli accreditamenti di cui al presente Decreto potranno subire variazioni in
esito a successive rideterminazioni del fabbisogno disposte con Decreto del Commissario ad
Acta;

5. di trasmettere copia del presente decreto al’ASL Napoli 1 Centro territorialmente competente

anche per la notifica alle strutture interessate;

6. di trasmettere copia del presente decreto alla Direzione Generale per la Tutela delia Salute e il
Coordinamento del Servizio sanitario regionale per quanto di competenza, nonché al B.U.R.C.

per la pubblicazione.

Avverso il presente provvedimento &€ ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale
Amministrativo Regionale della Campania nel termine di giorni 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi) decorrenti dalla data di notifica.

Il Capo Dipartimento della Salute
e delle Risorse Naturali
Prof. Ferdinando Romano

Il Direttore Generale della Tutela della Salute e C.S.S.
Dott. Mario Vasco
Il Dirigente UOD Accreditamento

Dott.ssa Lucilla Palmieri

Il Dirigente UOD Interventi Socio Sanitari
Dott.ssa Marina Rinaldi

Il Funzionario P.O.
Avv. Lucio Podda

Il Funzionario P.O.
Dott.ssa M.Rosaria Canzanella

Il Commissario ad Acta
Stefano Caldoro

Si esprime parere favorevole
Il Sub Commissario
Prof. Ettore Cinque

1
fonte: http://burc.regione.campania.it





